
 

 

 

 

Pokyny na letní pobytový tábor 

 

 

 

 

Adresa:  

 

Letní tábor SVČ Méďa 

TZ Myšinec 

Poštovní schránka 1 

Budišovice 

747 64 pošta Velká Polom 

 

Termín:  11. 7. – 20. 7. 2015 (10 dní)   Cena: 3. 550,- Kč 

 

Vhodný pro:  všechny děti a studenty od 7 do 16 let 

          program: netradiční sportovní hry, scénky, tanec, výtvarná činnost, výlety 

          (dle počasí, koupaliště Vřesina nebo Strašidelný dům v Ostravě) 

 

Ubytování:    v budově nebo v chatkách (v chatkách budou ubytováni přednostně ti, kteří budou dobrovolně 

chtít nebo ti nejstarší) 

 

Doprava:      autobusem 

         Odjezd: v sobotu 11. 7. 2015 v 15:30 hodin, sraz v 15:00 hodin u SVČ Méďa, 

při odjezdu děti odevzdají kartičku pojištěnce a rodiče podepíší prohlášení o zdravotním stavu 

dítěte 

 

Příjezd: v pondělí 20. 7. 2015 od 11:00 do 11:30 hodin k SVČ Méďa 

 

Strava:  začíná večeří, končí svačinou (balíček na cestu) – pitný režim, strava 5× 

denně 

 

Prosíme:  vezměte si s sebou zajímavé oblečení či převlek (projdeme si společně hudební svět) 

 

Upozornění:  závaznou přihlášku potvrzenou lékařem zašlete na adresu: SVČ Méďa, Dobrovského 16, 

Krnov, 79401 nebo odevzdejte na recepci SVČ Méďa do 15. 6. 2015  

 

Zaplaceno do: 19. 6. 2015 

  Číslo účtu: 35-7110420227/0100 

  Variabilní symbol: 144402 

  (Je možno žádat o příspěvek i odborový svaz u zaměstnavatele) 

  (platba je možná i v hotovosti na recepci SVČ Méďa) 

 

            
              
   
 

 



 

 

 

 

 

 

 

CO VZÍT S SEBOU: 
- Kufr nebo batoh opatřený štítkem, batůžek (na výlety) 

- Baterku, pláštěnku, 5 kolíčků na prádlo, 5 balíčků papírových kapesníků 

- Hygienické potřeby (mýdlo v pouzdře, zubní pastu a kartáček, šampon, 2 ručníky) 

- Pyžamo, spodní prádlo (dostatečné množství), tepláková souprava na sport 

- Svetr, letní bunda (šusťákovka), plavky, kraťasy, trička, kšiltovku nebo šátek 

- Pohodlný oděv na cestu a na výlet do města 

- Igelitový sáček na špinavé prádlo 

- Pevné boty, které netlačí, gumové holínky, sportovní obuv, domácí obuv – přezůvky 

- Zajímavé oblečení či převlek 

- Dobrou náladu 

- Dále dopisní papír, poštovní známky, poznámkový blok, tužku, pero, láhev na pití s uzávěrem 

- Drobné společenské hry, CD s hudbou 

- Spacák, prostěradlo, polštářek 

 

NUTNÉ: 
- Brýle proti slunci, dobrý krém na opalování, šicí potřeby, šátek, toaletní papír 1× 

 

NEZAPOMEŇTE: 
- Prohlášení rodičů o zdraví dítěte (nesmí být starší 1 dne) a kartičku pojištěnce. 

- Bez těchto věcí nemůže dítě do tábora nastoupit!!! 

 

PRO RODIČE: 

- Na našem táboře jsou vítány jakékoliv přebytky (zelinářské, ovocné apod.) 

- Je zde možnost sponzorství našeho tábora 

- Myslete na to, že budeme tvořit a chodit do lesa, dejte dětem takové oblečení, aby vám nebylo líto, 

když se poničí 
Zde odstřihněte a odevzdejte v den nástupu do tábora 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Písemné prohlášení rodičů 

Jméno dítěte………………………………………………………………narozen(a)…………………………… 

Místo a adresa, z něhož dítě na tábor nastupuje  

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě z něhož nastupuje do tábora není infekční choroba,hygienik ani ošetřující 

lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotní dozor nebo lékařský dohled   Jsem si vědom právních důsledků, které 

by pro mne vyplynuly,kdybych z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení táborového kolektivu. 

 

Telefonní a písemné spojení na rodiče po dobu pobytu dítěte v táboře: 

…………………………………………………………………………………….…………. 

Zvláštní sdělení rodičů vedení tábora: 

Dávkování léků………………………………………………………………………………………………………………………. 

U svého dítěte upozorňuji: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

V Krnově dne 11. 7. 2015      Podpis rodičů: ……………………………………………… 



 

 

 

 

 

 

 

ODBOROVÝ  SVAZ :     DNE:  

                                                                                                                                                           

Žádost o poskytnutí příspěvku z FKSP účastníkům prázdninové činnosti dětí. 

 

S odvoláním na vyhlášku č.114/2002 Sb. Vás žádáme o poskytnutí příspěvku pro děti Vašich  

 

zaměstnanců, kteří se zúčastní prázdninové činnosti dětí. 

 

Provozovatel: Středisko volného času Méďa, Krnov, Dobrovského 16, příspěvková organizace.  

 

Tábor se uskuteční v době od 11. 7. – 20. 7. 2015 (10 dnů)  Místo konání: Budišovice 

 

Cena pobytu: 3. 550,- Kč 

 

 

V případě neúčasti dítěte ze zdravotních důvodů, bude příspěvek po odečtení nezbytných výdajů vrácen na 

účet FKSP. 

 

Jméno žadatele : ............................................... Adresa : ................................. 

 

Jméno dítěte : ................................................... Datum narození : ................... 

 

Škola : .................................................  Třída : .................................... 

           

............................... 

          podpis rodičů  

 

Bankovní spojení provozovatele: Komerční banka              

Číslo účtu : 35-7110420227/0100 konst.symbol: 008 Variab.symbol: 144402 

 

      

Za kladné vyřízení žádost předem děkujeme: 

 

      ............................................................   

                                                          razítko a podpis provozovatele 

Zde odstřihnout! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NÁVRATKA: Prosím odešlete na adresu: SVČ Méďa Dobrovského 16, Krnov, 794 01 

 

Jméno a příjmení dítěte: ................................................................................................................................. 

 

Předloženou žádost bereme na vědomí a poskytneme: ...............................Kč  

        

............................................ 

razítko a podpis OS  

 

 
 


